平成24年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

修正の理由
 平成23年９月29日付にて「株式会社テラ・ヘルスプロモーションの株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ」を公表い
たしましたが、これに伴う今期連結業績への影響を勘案の上、今期業績予想の修正をお知らせいたします。
 株式会社テラ・ヘルスプロモーションは関西地区で７店舗（大阪府６店舗、和歌山県1店舗）の調剤薬局を展開していま
す。同社の決算期が９月のため、当社グループの今期連結業績には第３四半期より寄与することになる見込みです。その
ため、第２四半期（累計）までの連結業績予想に変更はありませんが、通期では株式会社テラ・ヘルスプロモーションの半
期業績予想（平成23年10月～平成24年３月）が加算され売上高で605百万円の寄与を見込んでおります。利益面でも連結
調整等を考慮して、営業利益で49百万円、経常利益で49百万円、当期純利益で9百万円の寄与を見込んでおります。
 これらにより、平成24年５月期の連結業績予想は、売上高28,980百万円（前回予想比2.1％増）、営業利益1,678百万円
（同3.0％増）、経常利益1,511百万円（同3.4％増）、当期純利益702百万円（同1.4％増）に修正いたします。

以 上

平成23年10月14日
各 位

上場会社名 ファーマライズホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 大野 利美知
（コード番号 2796）
問合せ先責任者 取締役 小高 芳夫
（TEL 03-3362-7130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年７月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,374 1,628 1,462 693 27,725.93
今回修正予想(B) 28,980 1,678 1,511 702 28,107.20
増減額(B-A) 605 49 49 9
増減率(%) 2.1 3.0 3.4 1.4
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

26,825 1,496 1,343 562 26,633.48